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FVAm シリーズのベンチトップ型マイクロスコープ
多芯ファイバーコネクターの自動検査解析

仕様
パラメータ

寸法（高さ x 幅 x 奥行き） 107mm x 113mm x 219mm  
（4.2 インチ x 4.4 インチ x 8.6 インチ）

重量 FVAM-1000 5.3 ポンド
FVAM-1000-S 5.5 ポンド

ディスプレイ 240 x 320 2.5 インチ LCD  
タッチスクリーン

出力 USB

電源 外部電源

視野範囲
（μm）

高倍率 水平: 356μm
垂直: 475μm

低倍率 水平: 713μm
垂直: 950μm

ライブイメージ 640 x 480、10fps

電源 12V 電源アダプター

カメラセンサー 2560 x 1920、1/2.5 インチ CMOS、 
5 メガピクセル

オートインデックス 最大 32 芯ファイバーのパン（2 x 16）

光源 青色 LED、寿命：10 万時間以上

照明技術 同軸

認証 CE、EN/IEC 61326
温度範囲： 
動作時温度：0～+50ºC 
保管時温度：-10～+70ºC  
湿度：95% 結露なし

オーダー情報
説明 パーツ番号

FVAm シリーズのベンチトップ型マイクロスコープ 
（タッチスクリーン、FMAG-MPO アダプター付き）

FVAm-1000-S

FVAm シリーズのベンチトップ型マイクロスコープ 
(FMAG-MPO アダプター付き)

FVAm-1000

アクセサリおよび関連品目

FMAG シリーズアダプター、MPO MM/SM FMAG-MPO

FMAG シリーズアダプター、MT フェルール SM/MM FMAG-MT

FMAG シリーズアダプター、MPO QSFP FMAG-QSFP

FMAG シリーズアダプター、2.5mm シンプレック
ス PC/APC

FMAG-U25

FMAG シリーズアダプター、1.25mm シンプレックス 
PC/APC

FMAG-U12

FMAG シリーズアダプター、LC/PC および LC/APC FMAG-LC

FMAG シリーズアダプター、SC/PC および SC/APC FMAG-SC
 
詳細情報、ベンダー推薦、および製品ビデオは、 
www.viavisolutions.com/FVAm をご覧ください。
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